



ONGC LIMITED
EASTERN OFFSHORE ASSET
BLOCK-2, 1st FLOOR,
ONGC LOGISTICS PARK, VAKALAPUDI,
KAKINADA-533005, ANDHRA PRADESH, INDIA
PHONE: 0884-2322105, GSTIN: 37AAACO1598A1ZM

NOA No. KKN/EOA/ST/2024/MECH/1336737 / **Agreement No.** 9010039137

Date: 08/11/2024

From:

Office of General Manager (Electrical)
ONGC Limited
Eastern Offshore Asset,
Kakinada, Andhra Pradesh

To:

Cargo Gear Services (India) Private Limited
Plot No. 10, Sant Janaben Municipal Market,
Godapdev Cross Road No. 1,
ES Patanwala Marg,
Mumbai-400033, Maharashtra
India

GSTIN: 27AABCC4330K1ZT

Kind Attention: Sh. Gaurav Girdharilal Sharma, Director, Cargo Gear Services (India) Private Limited

Subject: Notification of Award for “Hiring Services of external agency for Inspection, Load Testing and Certification of Lifting machines and tackles at Odalarevu Onshore Terminal of ONGC through rate contract for a period of 2 years” vide GePNIC Tender ID: 2024_ONGC_203037_01/ ONGC Tender Reference No.: KU7SL24017

References:

1. GePNIC Tender ID: 2024_ONGC_203037_01/ ONGC Tender Reference No.: KU7SL24017
 2. Your offer against subject tender vide BID ID - 740223
-

Dear Sir,

ONGC is pleased to place this Notification of Award (NOA) on Cargo Gear Services (India) Private Limited, Mumbai for “Hiring Services of external agency for Inspection, Load Testing and Certification of Lifting machines and tackles at Odalarevu Onshore Terminal of ONGC through rate contract for a period of 2 years” through GePNIC Tender ID: 2024_ONGC_203037_01/ ONGC Tender Reference No.: KU7SL24017 as per the following:

- 1. Total Contract Value:** The total contract value (incl. of GST@18%) is Rs. 11, 22,800.00.
- 2. Rates:** The schedule of rates shall be as per Annexure-A to this NOA.
- 3. Contract Period:** This Contract shall remain valid for a period of **two** years from the date of initial mobilization after award of NOA.
- 4. Mobilization Period:** The contractor should mobilize the competent person and required load banks, tools & tackles, P&M etc. within 30 days from the date of award of NOA.
- 5. Liquidated Damages in case of delay in mobilization:** As per clause no. 6.0 of Annexure-III to be read in conjunction with clause no. 19.0 of Annexure-II (General Terms and Conditions) of Tender Reference No. KU7SL24017.

6. Performance Security/Security Deposit: 10% of annualized contract value i.e. Rs. 56, 140.00, to be submitted within 15 days from NOA date.

The e-BG/SFMS BG shall be valid for 90 days beyond contract completion period. Alternatively, the performance security can also be submitted through NEFT/Electronic fund transfer to ONGC's designated bank account as per clause no. 10.0 of Annexure-II of Tender Reference No. KU7SL24017.

7. Payment Terms: As per clause no. 7.0 of Annexure-II to be read in conjunction with clause no. 9.0 of Annexure-III of Tender Reference No. KU7SL24017.

8. Billing address shall be as follows:

CGM (F&A)-HEAD FINANCE,
Block-1, 3rd FLOOR, ONGC Logistics Park,
Vakalapudi, Kakinada-533005, Andhra Pradesh, India
GSTIN: 37AAACO1598A1ZM

9. Scope of Work, Special Conditions of Contract:

The Scope of Work and Special Conditions of contract shall be as Annexure-III of Tender Reference No. KU7SL24017.

10. Terms and Conditions:

All other terms and conditions shall be as per Tender Reference No. KU7SL24017.

11. Signing of Contract: You are required to sign a formal detailed contract with ONGC Limited within a maximum period of 30 days from the date of NOA. Until the contract is signed, the NOA shall remain binding amongst ONGC Limited and Cargo Gear Services (India) Private Limited.

Kindly acknowledge receipt and acceptance of this NOA within 3 days by returning a signed copy to the tender inviting authority and please confirm that PBG will be submitted within 15 days from the date of NOA.

For ONGC Limited

Accepted

Annexure-A

Schedule of Rates

Hiring Services of external agency for Inspection, Load Testing and Certification of Lifting machines and tackles at Odalarevu Onshore Terminal of ONGC through rate contract for a period of 2 years” vide GePNIC Tender ID: 2024_ONGC_203037_01/ ONGC Tender Reference No.: KU7SL24017

The schedule of rates shall be as follows:

Sr. No.	Service Description	Quantity [Q]	Unit	SAC	Basic Rate inclusive of taxes [R]	Total Amount inclusive of taxes [A]=[R]*[Q]
1	Inspection, Load Testing and Certification of EOT Crane (5 T Capacity)	8	Nos.	998346	20,000.00	1,60,000.00
2	Inspection, Load Testing and Certification of EOT Crane (6 T Capacity)	2	Nos.	998346	20,000.00	40,000.00
3	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (3.5 T Capacity)	2	Nos.	998346	7,000.00	14,000.00

4	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (3 T Capacity)	10	Nos.	998346	7,000.00	70,000.00
5	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (2.5 T Capacity)	2	Nos.	998346	7,000.00	14,000.00
6	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (2 T Capacity)	2	Nos.	998346	6,000.00	12,000.00
7	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (1.5 T Capacity)	2	Nos.	998346	6,000.00	12,000.00
8	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (1T Capacity)	8	Nos.	998346	5,000.00	40,000.00
9	Inspection, Load Testing and Certification of Trolley mounted Chain Pulley Block on monorail (0.5 T Capacity)	4	Nos.	998346	4,000.00	16,000.00
10	Inspection, Load Testing and Certification of Davit mounted Chain Pulley Block (3 T Capacity)	2	Nos.	998346	7,000.00	14,000.00
11	Inspection, Load Testing and Certification of Davit mounted Chain Pulley Block (2.5 T Capacity)	4	Nos.	998346	7,000.00	28,000.00
12	Inspection, Load Testing and Certification of Davit mounted Chain Pulley Block (1 T Capacity)	2	Nos.	998346	5,000.00	10,000.00
13	Inspection, Load Testing and Certification of Davit mounted Chain Pulley Block (0.5 T Capacity)	10	Nos.	998346	4,000.00	40,000.00

14	Inspection, Load Testing and Certification of Portable Chain Pulley Block (5 T Capacity)	4	Nos.	998346	6,000.00	24,000.00
15	Portable Chain Pulley Block (3 T Capacity)	6	Nos.	998346	5,000.00	30,000.00
16	Inspection, Load Testing and Certification of Portable Chain Pulley Block (1 T Capacity)	4	Nos.	998346	4,000.00	16,000.00
17	Inspection, Load Testing and Certification of Fork Lift (5 T Capacity)	2	Nos.	998346	8,000.00	16,000.00
18	Inspection, Load Testing and Certification of Fork Lift (3 T Capacity)	2	Nos.	998346	7,000.00	14,000.00
19	Inspection, Load Testing and Certification of Hydraulic Scissor Lift (1 T Capacity)	2	Nos.	998346	5,000.00	10,000.00
20	Inspection, Load Testing and Certification of Hydraulic Scissor Lift (0.3 T Capacity)	4	Nos.	998346	3,000.00	12,000.00
21	Inspection, Load Testing and Certification of Wire Rope Sling (6.5 T Capacity)	10	Nos.	998346	3,000.00	30,000.00
22	Inspection, Load Testing and Certification of Wire Rope Sling (10 T Capacity)	8	Nos.	998346	4,000.00	32,000.00
23	Inspection, Load Testing and Certification of Wire Rope Sling (16 T Capacity)	8	Nos.	998346	8,000.00	64,000.00
24	Inspection, Load Testing and Certification of Wire Rope Sling (19 T Capacity)	2	Nos.	998346	12,000.00	24,000.00
25	Inspection, Load Testing and Certification of Wire Rope Sling (33.5 T Capacity)	2	Nos.	998346	7,600.00	15,200.00

26	Inspection, Load Testing and Certification of Webbing Sling/Belt (1 T Capacity)	4	Nos.	998346	2,000.00	8,000.00
27	Inspection, Load Testing and Certification of Webbing Sling/Belt (2 T Capacity)	12	Nos.	998346	1,200.00	14,400.00
28	Inspection, Load Testing and Certification of Webbing Sling/Belt (5 T Capacity)	4	Nos.	998346	6,000.00	24,000.00
29	Inspection, Load Testing and Certification of Webbing Sling/Belt (45 T Capacity)	4	Nos.	998346	12,000.00	48,000.00
30	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (1 T Capacity)	12	Nos.	998346	700.00	8,400.00
31	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (2 T Capacity)	10	Nos.	998346	800.00	8,000.00
32	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (3.25 T Capacity)	18	Nos.	998346	1,000.00	18,000.00
33	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (4 T Capacity)	4	Nos.	998346	1,000.00	4,000.00
34	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (6.5 T Capacity)	24	Nos.	998346	1,200.00	28,800.00
35	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (9.5 T Capacity)	4	Nos.	998346	1,400.00	5,600.00
36	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (12 T Capacity)	20	Nos.	998346	1,600.00	32,000.00
37	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (17 T Capacity)	20	Nos.	998346	1,800.00	36,000.00
38	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (25 T Capacity)	40	Nos.	998346	2,000.00	80,000.00
39	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (35 T Capacity)	8	Nos.	998346	3,000.00	24,000.00

40	Inspection, Load Testing and Certification of D-Shackle (55 T Capacity)	4	Nos.	998346	3,600.00	14,400.00
41	Inspection, Load Testing and Certification of Bow Shackle (4.75 T Capacity)	2	Nos.	998346	700.00	1,400.00
42	Inspection, Load Testing and Certification of Bow Shackle (8.5 T Capacity)	2	Nos.	998346	900.00	1,800.00
43	Inspection, Load Testing and Certification of Bow Shackle (12 T Capacity)	8	Nos.	998346	1,100.00	8,800.00
Total Price for all service line items incl. of taxes in INR						11,22,800.00